
ANEXA 2. 

Nr. 

crt.
Nume și prenume Funcția 

Funcția în 

COSU
Telefon fix Telefon mobil Fax E-mail Telefon domiciliu Observații

SGA Bihor

1 Ignățel Vasile Inginer Șef Vicepreședinte 0259 423 234 0744 796 853 0259 423 238 vasile.ignatel@dac.rowater.ro - Conducere SGA Bihor                   

2 Bungău Adrian Șef Birou Membru 0259 423 234 0745 234 321 0259 423 238 adrian.bungau@dac.rowater.ro - E.L.

3 Petru Dan Mircea Inginer Membru 0259 423 234 0741 015 225 0259 423 238 dan.petru@dac.rowater.ro - E.L.

4 Morgovan Alexandru Inginer Membru 0259 423 234 0762 389 640 0259 423 238 alexandru.morgovan@dac.rowater.ro - E.L.

5 Bălășoiu Casian Magazioner Membru 0259 423 234 0761 641 427 0259 423 238 casian.balasoiu@dac.rowater.ro - C.I.R.

6 Popa Dumitru - Radu Șef Formație Membru 0259 423 234 0723 531 273 0259 423 238 radu.popa@dac.rowater.ro - F.I.O.M.      

7 Ungur Gheorghe Inginer Membru 0259 423 234 0735 204 129 0259 423 238 gheorghe.ungur@dac.rowater.ro - S.U.I.S.P.

8 Fodor Carol Șef Sistem Membru 0359 411 622 0737 166 696 0359 411 622 carol.fodor@dac.rowater.ro - Sist. H. Ier             

9 Bura Florin - Sebastian Șef Formație Membru 0359 411 622 0745 265 676 0359 411 622 sebastian.bura@dac.rowater.ro - Formația Săcueni             

10 Onița Claudiu Șef Formație Membru 0359 411 622 0728 050 973 0359 411 622 claudiu.onita@dac.rowater.ro - Formația Parhida             

11 Bodoni Ana - Klara Șef Sistem Membru 0259 363 467 0741 239 116 0259 363 467 ana.bodoni@dac.rowater.ro - Sist. H. Barcău        

12 Brisc Daniel Șef Formație Membru 0260 670 290 0745 586 351 0260 670 290 daniel.brisc@dac.rowater.ro - Formația Nușfalău

13 Brisc Felicia Șef Formație Membru 0259 363 467 0742 126 391 0259 363 467 felicia.brisc@dac.rowater.ro - Formația Suplacu de Barcău          

14 Gazmar Lorant Șef Formație Membru 0259 363 467 0737 166 705 0259 363 467 lorant.gazmar@dac.rowater.ro - Formația Marghita                 

15 Ciordaș Vestița Tehnician Hidrotehnic Membru 0259 363 467 0742 872 112 0259 363 467 vestita.ciordas@dac.rowater.ro - Formația Marghita                 

16 Kindle Walter Adolf Șef Formație Membru 0259 362 684 0754 781 821 0259 362 684 walter.kindle@dac.rowater.ro - Formația Sâniob

17 Bejușca Ioan Șef Sistem Membru 0259 423 234 0744 796 852 0259 423 238 ioan.bejusca@dac.rowater.ro - Sist. H. C. Repede       

18 Bejușca Ioana Elena Inginer Ecolog Membru 0259 423 234 0746 575 453 0259 423 238 ioana.bejusca@dac.rowater.ro - Sist. H. C. Repede       

19 Tamaș Tibor Șef Formație Membru 0264 351 966 0737 166 697 0264 351 966 tibor.tamas@dac.rowater.ro - Formația Huedin                     

20 Lasc Ruxanda Șef Formație Membru 0259 328 082 0740 249 931 0259 328 082 ruxanda.lasc@dac.rowater.ro - Formația Baraj Leșu                 

21 Crișan Gabriel Șef Formație Membru 0259 423 234 0745 995 865 0259 423 238 gabriel.crisan@dac.rowater.ro - Formația Aleșd

22 Cepreaga Dan Șef Formație Membru 0259 423 234 0799 926 236 0259 423 238 dan.cepreaga@dac.rowater.ro - Formația Oradea                    

23 Mureșan Adrian Tiberiu Șef Formație Membru 0259 456 043 0747 297 029 0259 456 043 adrian.muresan@dac.rowater.ro - Formația Priza de Apă             

24 Pop Daniel Șef Formație Membru 0259 423 234 0757 046 961 0259 423 238 dani.pop@dac.rowater.ro - Formația Dragă

25 Galiș Ioan - Viorel Șef Sistem Membru 0359 434 312 0756 059 253 0359 434 312 viorel.galis@dac.rowater.ro - Sist. H. C. Negru       

26 Sobolu Cătălin - Nicolae Șef Formație Membru 0359 434 312 0744 821 304 0359 434 312 catalin.sobolu@dac.rowater.ro - Formația Ștei

27 Luca Viorel Șef Formație Membru 0259 321 950 0741 175 772 0259 321 950 viorel.luca@dac.rowater.ro - Formația Beiuș                    

28 Laza Călin- Gheorghe Șef Formație Membru 0259 325 036 0745 379 723 0259 325 036 calin.laza@dac.rowater.ro - Formația Holod                      

29 Sobolu Nicolaie Constantin Șef Formație Membru 0359 434 312 0741 239 114 0359 434 312 nicolae.sobolu@dac.rowater.ro - Formația Tinca           

30 Băliban Călin Șef Sistem Membru 0359 411 730 0799 926 235 0359 411 730 judit.imre@dac.rowater.ro - Sist. H. Canalul Colector - C.Negru

31 Buzaș Terezia - Iuliana Inginer Ecolog Membru 0359 411 730 0741 915 239 0359 411 730 terezia.buzas@dac.rowater.ro - Sist. H. Canalul Colector - C.Negru

32 Tomescu Traian Șef Formație Membru 0359 411 730 0731 350 416 0359 411 730 traian.tomescu@dac.rowater.ro - Formația Tărian               

33 Oprean Gheorghe - Dan Șef Formație Membru 0257 355 509 0742 776 929 0257 355 509 gheorghe.oprean@dac.rowater.ro - Formația Tămașda              

Notă: toți agenții hidrotehnici fac parte din COSU și vor fi anunțați de către șefii de formație, în funcție de arealul atenționat/avertizat

Șef Serviciu S.U.

Hidr. Loredana Mihăescu

TABEL NOMINAL CUPRINZÂND MEMBRI

CENTRELOR OPERATIVE PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ (C.O.S.U.)

ADMINISTRAȚIA BAZINALĂ DE APĂ CRIȘURI/ S.G.A. Bihor
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